UBND TỈNH BÌNH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    5093  /VP-KGVXNV              Bình Thuận, ngày 11   tháng 11 năm 2022

V/v tham mưu báo cáo tình hình

thực hiện Chiến lược quốc gia

về nghiên cứu, phát triển và

ứng dụng Trí tuệ nhân tạo

năm 2022.

                                    Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 31 tháng 10 năm 2022, Bộ Khoa học và Công nghệ có Công văn

số 3125/BKHCN-CNC về việc báo cáo tình hình thực hiện Chiến lược quốc gia

về nghiên cứu, phát triển và ứng dụng Trí tuệ nhân tạo năm 2022 (gửi kèm theo).

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công; Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh chuyển Công văn nêu trên đến Sở Khoa học và Công nghệ để chủ trì,

phối hợp với các sở, ngành liên quan nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh báo cáo theo quy định.

Nội dung trên, đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo, tham mưu Ủy

ban nhân dân tỉnh trước ngày 12/12/2022./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, KGVXNV. Trang.

                                                                            Nguyễn Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:03:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Thanh Vũ<vunt@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:04:00+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!